PAGE

Опуб. ДП от 09.02.06г. №5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27 января 2006г.

№ 2-нр

О внесении изменений и дополнений в НРСД от 26 декабря 2005г. №80-нр
«О бюджете города Долгопрудного на 2006 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Устава г. Долгопрудный, внести следующие изменения и дополнения:

1. В приложения:

· №2 «Текущие и капитальные расходы  бюджета  города на 2006 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской  Федерации» к НРСД от 26.12.2005г №80-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2006 год» согласно приложению №1 к настоящему решению;
· №3 «Расходы  бюджета  города на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» к НРСД от 26.12.2005г №80-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2006 год» согласно приложению №2 к настоящему решению;
· №4 «Ведомственная структура расходов  бюджета города на 2006 г.» к НРСД от 26.12.2005г №80-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2006 год» согласно приложению №3 к настоящему решению;
· №5 «Распределение ассигнований на 2006 год на содержание органов  местного самоуправления, управлений и комитетов» к НРСД от 26.12.2005г №80-нр «О бюджете города Долгопрудного на 2006 год» согласно приложению №4 к настоящему решению.
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И.Троицкий